
UCHWAŁA NR 31/XVIII/2020 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Boronów za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713), art. 270 ust.3, art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2019 roku poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy  Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić absolutorium Wójtowi Gminy Boronów za  2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

Id: D81182F0-5824-408B-A883-ECAC6CEF9A66. Podpisany Strona 1




